
 
  
 

 
 

 

           
 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it              ceee01200b@pec.istruzione.it 
Sito www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

Al Personale Docente E Ata  

Al Dsga  

Ai Genitori Tutti  

Albo On Line  

Al Sito Web  

 

 

Oggetto: Misure di contenimento Covid-19 – Sospensione delle attività didattiche 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 229 del 03/12/2020 

 

DISPONE 
 

la sospensione dell’attività didattica ed educativa in presenza della scuola primaria e dei servizi 

educativi e della scuola dell’infanzia,  nonché l’attività didattica in presenza delle prime classi della 

scuola primaria fino al 7/12/2020.  

Restano consentite le attività destinate agli alunni con bisogni educativi speciali e/o con disabilità,  

secondo le modalità finora seguite.  

Durante questo periodo le attività didattiche si svolgeranno secondo la modalità della didattica a 

distanza con le forme e l’organizzazione già note, nel rispetto dei criteri deliberati dal Collegio dei 

Docenti.  

Resta fermo l’obbligo di effettuare le riunioni da remoto.  

L’attività degli uffici amministrativi continuerà a svolgersi secondo le direttive impartite dalla 

Dirigenza. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002299/U del 04/12/2020 10:29:26Normativa e disposizioni attuative

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002299/U del 04/12/2020 10:29:26Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2020-12-04T10:31:07+0100
	ANNA LISA MARINELLI




